



ZZP-2380-53/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń do systemu zasilania gwarantowanego w węźle OST 112 dla KMP w Lesznie

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. treści SIWZ, których treść wraz z odpowiedziami Zamawiający przytacza poniżej:

Pytanie nr 1

dot. Załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, poz. w tabeli „Ilość modułów inwertorowych”. Czy zamawiający dopuszcza aby na poszczególnych fazach L1, L2 i L3 były po 2 szt. inwertorów (dodatkowo po jednym module nadmiarowym dla każdej z trzech wyjściowych grup AC) przy spełnieniu wymogu obciążalności dla każdej fazy po 5000VA? Moc oferowanego przez nas inwertora wynosi 2500VA.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga spełnienia wymogu obciążalności dla każdej fazy min. 5000VA.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w siłowni modułów inwertorowych w ilości min. 2 szt. na każdą fazę (dodatkowo po jednym module nadmiarowym dla każdej z trzech wyjściowych grup AC).

Pytanie nr 2

dot. pkt. 3.3., 3.4. i 3.5.

Ze względu na zbyt małe wymiary pomieszczenia Agregatorni w stosunku do gabarytów agregatu nie ma możliwości zainstalowania dodatkowych tłumików hałasu przepływającego powietrza na czerpni i wyrzutni. Czy Zamawiający w tym przypadku mógłby odstąpić od tego wymogu?

Odpowiedź

Zamawiający odstępuje od wymogu zainstalowania dodatkowych tłumików hałasu przepływającego powietrza na czerpni i wyrzutni.

W związku z powyższym opisane zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
Pozostałe zapisy SIWZ, jak również termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)